Sig+num Berengarii de Ruera, Sig+num Berengarii de Sancto 
Vincencio, qui hoc donum recipimus et prescriptam diffinicionem 
facimus. 

Sig+num Berengarii de Gragana. Sig+num Guillelmi Er-
mengaudi. Sig+num Cervionis. Bernardus*, sacerdos Ville Leonis 
(senyal). Petrus*, Dei gratia Ausonensis episcopus (senyal). Beren-
garius* sacriscrinius +.

Arnaldus, presbiter et monachus, qui hoc scripsit die et anno 
quo supra +.

1. d amb el signe d’abreviació corregeix ue.  2. i afegida a la interlínia.  3. i 
afegida a la interlínia.  4. Manca.  5. n corregeix h.  6. o corregeix i.  7. Segueix 
sig+num, sense cancel·lar.
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864

1148, abril, 26
Donació remunerada. Ramon Bernat de Gurb, la seva esposa Sau-

rina i els seus fills Bernat, Ramon i Berenguer donen a l’orde del 
Temple una feixa de terra a Granollers de la Plana, al lloc anome-
nat Dosz. Reben a canvi un asberc i unes braoneres.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 37, núm. 200, 148 × 
234 mm. Bon estat de conservació.

In Dei eterni nomine. Ego Raimundus Bernardi de Gurb simul 
cum uxore mea Saurina et cum filiis nostris Bernardo, Raimundo 
atque Berengario donatores sumus Deo et Milicie Iherosolimita-
ne, pro remedio animarum nostrarum et parentum nostrorum, 
honorem quem abemus in comitatu Ausone, in parroechia Sancti 
Stephani Granolers, videlicet fexa una de terra qui est ad ipsas 
Dozs, quem habet Bernardus pro nobis. Et advenit nobis predicta 
fexa per voces parentorum nostrorum sive per qualicumque voces. 
Abet autem prelibata fexa affrontationes, a parte orientis in ho-
nore ipsius Milicie, a meridie in feragenal de Guillelmi Comba, a 
parte occidentis in honore iamdictæ Milicie, a parte vero circi in 
rego de Dozs, qui discurrit a prato, et in ipsa tenedo quem tenet 
Guillelmi Comba. Baiuliam quam ibi requirebamus, simili modo 
difinimus sepedicte milicie, pro remedio animarum nostrarum et 
parentum nostrorum. Et pro hoc dono accipimus ab ipsis militibus 
unum alsberget bonum et unas1 bradoneras. Et nos semper erimus 
adiutores et defensores et faciemus illis guarentiam contra cunctos 
homines. Si quis hoc frangere voluerit, in duplo componat.2 Et ego 
iamdictus Raimundus Bernardi cum iamdicta uxore mea et cum 
prescriptis filiis meis, hoc donum et anc evacuationem facimus tibi 
Berengario de Sancto Vincencio, magistro Milicie, tibi et omnibus 
successoribus tuis in perpetuum.3

Actum est hoc VI kalendas mai, anno XI regnante rege Le-
dovico iuniore.